

Rogowiec, 06.06.2024 r.

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY NR 1, 2, 3, 4, 5****Dot.: postępowania pn.: „Dostawy bonów żywnościowych”.  
Nr postępowania WA-02-2022.****PYTANIE WYKONAWCY NR 1:**

„Czy z racji obecnej inflacji, która spowodowała podwyżkę stóp procentowych oraz kosztów realizacji zamówień Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie wymaganego terminu płatności do 14 dni?”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na skrócenie wymaganego terminu płatności do 14 dni, w związku z czym dokonano modyfikacji w postępowaniu.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 2:**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu w§2 ust. 2.12. projektu umowy wskazującego na prawo Zamawiającego do powierzania osobie trzeciej w ramach wykonawstwa zastępczego, bez zgody sądu, na koszt i ryzyko Wykonawcy: (i) wykonania całej lub części Dokumentacji Wykonawcy, (ii) wykonania całości lub części Dostaw oraz (iii) usunięcia Wad w zakresie Gwarancji i Rękojmi, po bezskutecznym upływie terminu wyznaczonego przez Zamawiającego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonywania Umowy, wskazującym przesłanki, których spełnienie może spowodować konieczność skorzystania z wykonawstwa zastępczego.

Nie wyrażamy zgody na ww zapis, jest on niezgodny z polityką naszej spółki.”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na usunięcie zapisu w § ust. 2.12., w związku z czym dokonano modyfikacji w postępowaniu.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 3:**

„W §2 ust 2.1. zapisano o przeniesieniu praw własności bonów na Zamawiającego. Zapisy dot. przeniesienia praw określa również §20 WŁASNOŚĆ.

Informuję, iż nie ma możliwości przeniesienia prawa własności bonów na Zamawiającego. Zgodne z prawem właścicielem bonów (kuponów) jest ich Wydawca czyli Pluxee.

Proszę o modyfikację zapisu:

2.1. Przedmiotem Umowy jest dostawa oraz wydanie Zamawiającemu, bonów żywnościowych o nominale 5 zł każdy w ilości szacunkowej 280 540 sztuk, zgodnie z OPZ, stanowiącym Załącznik nr 1 do Umowy oraz należyte wykonanie przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z gwarancji jakości oraz rękojmi dotyczących Dostaw w okresie gwarancji i rękojmi – za zapłatą Wynagrodzenia Umownego.

Proszę o usunięcie zapisu w §20 projektu umowy.”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, wyraża zgodę na zmiany zaproponowane przez Wykonawcę, w związku z czym dokonano modyfikacji w postępowaniu.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 4:**

„W § 4 ust. 4.8. projektu umowy zapisano „Podstawą do wystawienia Noty księgowej / Faktury VAT jest każdorazowo podpisany przez Strony odpowiedni Protokół Odbioru, o którym mowa w §6 Umowy.”

Informujemy, iż zgodnie z procedurami operacyjno- księgowymi dokumenty finansowe są wystawiane w momencie realizacji zamówienia. Nie ma możliwości by dokumenty zostały wystawione z inną datą niż moment wyjścia bonów z magazynu Wykonawcy.

Podstawą do wystawienia Noty księgowej / Faktury VAT jest złożone przez zamawiającego zamówienie. Protokół Odbioru jest potwierdzeniem przyjęcia dostawy i zgodności z zamówieniem. Wnosimy o modyfikację zapisu.”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę, w związku z czym dokonano modyfikacji w postępowaniu.

**PYTANIE WYKONAWCY NR 5:**

„W § 4 ust 4.10. projektu umowy zapisano „Noty księgowe / Faktury VAT winny być wystawiona nie później niż do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym odebrano zrealizowane Dostawy na podstawie podpisanego Protokołu Odbioru, i dostarczona wraz z kopią Protokołu Odbioru na adres e-mail: [sekretariat@elbestsecurity.pl](mailto:sekretariat@elbestsecurity.pl)” Wnosimy o modyfikację zapisu- dokumenty księgowe tj. „Noty księgowe / Faktury VAT wystawiane są w momencie realizacji zamówienia.”

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę, w związku z czym dokonano modyfikacji w postępowaniu.

**WSZYSTKIE ODPOWIEDZI UDZIELONE PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ MODYFIKACJE SĄ DLA WYKONAWCÓW WIĄŻĄCE.**